*Mortifica
tio carnis
1. Per cili
ciorum
usum.
Gaufrid.*

2. S. Ludouicus Francorum Rex, licet tempore esset tamen aspero carnem domabatur, vel cum valetudo non ferret ex confessarij cum alia poenitentia commutabatur, scilicet Zenobius Episc. Florentius licet à parentibus delicata enutritus esset, tamen potius deus ei oculos metris aperuit omnibus conditis corporis renunciavit, magnaq; seueritatem afflixit atq; in primis cilicio, nec, cum ad Episcopatum, hoc est, ad grauiores labores esset, tamen quicquam de priori asperitate detrauit, potius adauxit.

3. S. Paulinus Episcop. Nolanus (qui ex dictissi- Ep 10. ad
no factus est pauperrimus propter Christum) Sulp.

Cilicio ex pilis camelorum contuso carnem do-
nit: cumque Seuerus Sulpitius singularis eius
a superius aliquando cilicium ei misisset, magnas ei
a gratias egit, usum eiusdem cæterarumq; asperita-
um genitum per epistolam valde collaudans.

4. S. Edmundus Cantuariensis Archiepiscopus
em opere ex materna disciplina usus est cilicio, &
orū, q;um Parifios studiorum causa amandaretur bina
alitorum
cicum detulit, ac quoties mater recentia ei mit-
mata
eret industia, cilicium quoque addebat, sua-
t, licet
ens ut quaque hebdomada biduo triduo eō
ilbus in-
teretur.

5. S. Dominicus (vt & S. Guilielmus Aquitaniae 2. Per lori-
& aliud Dux) loricis ferreis corpus suum castigabat, vn- cas ferreas.
de & loricatus est appellatus, immo non con-
tentus qualibet nocte catena ferrea corpus
suum tribus iactibus ferire, semel pro se, iterum
pro peccatoribus huius mundi, tertio pro anima
bus in purgatorio existentibus, ab aliis quoque
volebat eadem diuerberari. Sut. in Aug.

6. S. Nicolaus Tolentinas inter cæteras pœni- 3. Per disci-
tias, quas frequentabat duris disciplinis cor- plinas, vel
pus diuexabat. flagella è
virgis vel
nodosis fra-
niculis con-
tergo exceptit.

7. S Laurentius Archiepis. Dublirensis in hi-
bernia ex regia stirpe oriundus à quodam familia
nisi uero in dies singulos acrum iactus virgarum fæta.

8. Idem legimus S. Thomam Cantuariensem post
initum Episcopatum à suo Diacono quotidie
sponte perpessum.

9. S.

4. Per du- 9. S. Audocnus Rothmagensis Archiepiscopus in alpientia
rū lectum, virgultis somnum capiebat.
10. B. Andreas Fesulanus Episcopus in amne-
- mentis.
11. B. Iuo. In nodosis virgis.
- Per incom- 12. S. Olympius Abbas in specu iuxta locum suum fac-
modā habi sedem delegerat, in quo & ardoribus solium antaxa-
tationem. vrebatur, & culicum aculeis miserabiliter erip-
Prat. Spir- tui. c. 141. gebatur, rogatus quomodo æquo animo.
- Theod. in 18. S. commodum locum perferre posset, respondit aridam
hist. relig. æstum patienter ferte, ut liberari posset ab 19. E-
27. ribus inferni, culicum vero mortuum ad ipsius
uendum verinem conscientia damnatos modi ter-
petuum morturum. Sic & Banadatus vir modi
sanctitate, rugurum longe suo corpore inebrio-
& aliquot partibus perutum, sic ut nec commun-
nec radios solares arceret, incoluit, & multo te-
cœlestium contemplationi suauissime induere
uit.
6. Per te- 13. Arsenius à suis rogatus cur aquam inuit.
etros odores palmarum folia moliebat, & macerabat, 20. S.
subinde mutaret, cum grauem & tectum ad opus
dum odorem putrefacta naribus aspirare, 21. I.
spondit, ego me olim nimia suauium odor
fragrantia in perniciem animæ meæ obli- 22. S.
nunc autem damnum compensare conoro
bus contrarijs.
- Per res in- 14. B. Richardus confessor panem auenacili & S.
sepidas. quo vescebatur cinere conspergebat.
15. S. Franciscus nunc cinere, nunc frigidam Metap
cibos perfundebat.
16. B. Gregorius Lingonensis Episcopus in si-

III. DE FRVCTV POENITENTIA. 685
de in alij penitentiam suam alios cælaret, aquam quam bi-
ebat solebat modico vino tingere, & sic neca-
opus in aquam nec vinum gustabat.

17. Dominus Ferdinandus de Talauera Grana-
tensis Archiepiscopus vir sanctitate conspicuus
taliter em faciebat, nam denis aquæ partibus vrnam
us soli intraxat miscebat vini ut sic & vino & aquæ sapo-
lliter et pereret.

18. S. Arnulphus Episcopus ut gustatum falleret 8. Per fri-
respondit aquam bibere voluit. gos & alia
incommoda.

19. B. Pater Ignatius Soc. Iesu auctor, ad mor-
um adiunctiones & asperitates quas usurpabat, vt
natos in peder quotidie disciplinam ficeret, quod tota
us viri ebdomade, dominico die excepto, ieunaret, &
orebore solo pane & aqua contentus esset, quod
nec in omnium humi caperet, hanc quoque adiecit, vt
, & in multo tempore nudis pedibus incederet, donec
ssime v. Compluti Episcopi Vicarius illi mandasset, vt
indueret calceos, cui, vt vere humilis, pa-
juam inquit.

20. S. Antonius Eremita nunquam corpus suum
erabat, ac cilicio teatum, lauit, minus pedes, nisi quan-
tum idem opus erat flumen vadofum traijcere.

21. Hilarionem testatur S. Hieron. saccum quo
e obicitur mel fuerat induitus nunquam lauisse, ac putasse
superfluum munditas in Cilicio querere. Idem
commemorat Greg. Nazianz. inter laudes B. Ba-
uenacensili & S. Gorgonie.

22. De sanctissimo Abate Aulentio refert
frigidam metaphr. in corpore eius nimia severitate poenit-
tentiae putrefacto enatos vermes, & tamen il-
lum si forte in terram decidissent in vulnus vetus
repo-

reposuisse, qui vir ob crebra miracula tantum *fultus*,
*etitatis nomen obtinuit, ut Synodus Oecumenica
 ca Chalcedonensis, quæ sexcentorum et de quib
 trum una cum Imp. Martiano illum ad se conser
 rit, ut probatis S. Synodi decretis sua autho
 hæreticos conuinceret.*

23. De S. Augustino refert Possidius quod defiast
 do se per poenitentiam ad fœlicem ad Deum: *utrum e
 Vixit An. situm pararit: Dicere, ait, nobis inter familiarium esse ma
 76. in Epis- quia consuerat, post perceptum baptismum, *qua est*
 copoli fun- laudatos Christianos & Sacerdotes, *ungit*
 ditione 36. *competenti poenitentia exire de corpore non debet*
etiam ipse fecit ultima qua defunctus est agmina
*Nam sibi iusserrat Psalms Davidicos qui sunt pa
 de poenitentia scribi, ipsosque quaterniones iace
 eto contra parietem positos diebus sua infirmit
 tuebatur & legebat, & iugiter ac vbertim flebat
 intentio eius à quoquam impediretur, ante di
 decem quam exiret de corpore à nobis postulauit
 tibus ne quis ad eum ingredieretur, nisi q̄s tan
 quibus medici ad insufficiendum intrarent, vel
 inferretur refectione. Et ita obseruatum factum q̄d
 mni illo tempore orationi vacabat.**